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Jakie cechy posiadają etykiety polipropylenowe?

 

    

https://www.nalepki24.pl/jakie-cechy-posiadaja-etykiety-polipropylenowe.ht

ml

Cena brutto 0.00 PLN

Cena netto 0.00 PLN

Etykiety na podłożu foliowym charakteryzują się wysoką trwałością. Najistotniejsza w tym przypadku

jest odporność na zawilgocenie – etykieta zachowuje nienaganny wygląd nawet podczas ekspozycji

na zmienne warunki atmosferyczne. Etykiety polipropylenowe najczęściej stosowane są na

opakowaniach twardych, ponieważ są sztywniejsze od etykiet na folii polietylenowej. Co więcej, nie

są podatne na rozciąganie.

Opis

Etykiety polipropylenowe stosuje się zawsze wtedy, gdy istotna jest podwyższona odporność i

trwałość. Etykiety polipropylenowe są wytrzymałe nie tylko na wilgoć – polipropylen jest niepodatny
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na wpływ olejów, rozpuszczalników i niektórych substancji chemicznych, a więc sprawdzają się także

w warunkach przemysłowych. Folia polipropylenowa jest biała i błyszczą. Przy produkcji etykiet PP

stosuje się klej akrylowy, który gwarantuje solidne mocowanie do różnych podłoży.

Zastosowanie etykiet PP

Etykiety na foliach polipropylenowych stosuje się głównie do produktów kosmetycznych,

toaletowych oraz do żywności. Polipropylen jest bezpieczny dla alergików i nie przepuszcza

zapachów ani wilgoci. Oferujemy możliwość zrealizowania dowolnego projektu. Etykiety mogą mieć

standardowe wymiary, ale przygotowujemy także etykiety nietypowe. Wykonujemy etykiety białe i

przeźroczyste.

Etykiety PP są wykorzystywane w wielu dziedzinach przemysłu. Mogą pełnić nie tylko funkcję

informacyjną, ale także dekoracyjną i reklamową. Często stosowane są przy produkcji opakowań na

soki, alkohole, sosy i oleje. Zaletą etykiet PP jest możliwość wykonania dowolnego kształtu i

wymiaru, idealnie dopasowanego do konkretnego opakowania. Polipropylen gwarantuje dokładne

odwzorowanie kolorystyki zastosowanej w projekcie, co stanowi dodatkowy atut etykiet PP.
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